
拡張動作温度モデル   
-40℃～+85℃

TN-GLC-FE-100FX-RGD
100Base-FX 1300nm マルチモード (LC)
DMI有 [2 km] リンク・バジェット: 8.0 dB

TN-GLC-FE-100LX-RGD
100Base-FX 1310nm シングルモード (LC)
DMI有 [10 km]  
リンク・バジェット: 19.0 dB

TN-GLC-FE-100EX-RGD
100Base-FX 1310nm シングルモード (LC)
DMI有 [40 km]
リンク・バジェット: 25.0 dB 

TN-GLC-FE-100xX ｼﾘｰｽﾞ

Cisco互換 100Base SFPトランシーバ
100Base-FX (LC)  
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NOTE:

オーダー情報
2心 標準温度モデル 0℃～70℃ 
TN-GLC-FE-100FX  
100Base-FX 1300nm マルチモード (LC)
[2 km] リンク・バジェット: 8.5 dB  
UL Listed

TN-GLC-FE-100LX
100Base-FX 1310nm シングルモード (LC)
[10 km] リンク・バジェット: 19.0 dB 
UL Listed

TN-GLC-GE-100FX  *
100Base-FX 1300nm マルチモード (LC)
[2 km] リンク・バジェット: 8.0 dB

標準規格  IEEE 802.3 
IEEE 802.3ah

外形寸法 幅: 13 mm  
奥行: 55 mm  
高さ: 08 mm

消費電力  1.0 Watts

入力電源  3.3V

動作環境  動作温度: 0℃～70℃  
保管温度: -40℃～ 85℃ 
TN-GLC-xxx-RGD 
動作温度: -40℃～85℃  
保管温度: -40℃～ 100℃

安全/認証  IEC-60825, FDA 21, 
CFR 1040.10 および 1040.11 
UL

保証  5年間

特長
• ホットスワップ対応SFP光トランシーバ

• マルチソースアグリーメントSFP準拠
(MSA)
• 100Base-FX互換

•IR：SONET OC-3/SDH STM-1 (S-1.1) 準拠

•-RGDモデルは産業用グレードで、DMI機能
が搭載

• 光SFPメディアコンバータまたは
光モードコンバータとして最適
S3100-4040
C3100-4040

URL:     lantronix.com/tn-glc-fe-100xx

使用用途としては、Fast Ethernetスイッチおよびルーター、ファイバ・
チャネル スイッチ インフラストラクチャ、xDSL アプリケーション、メ
トロ エッジ スイッチングが含まれます。

Lantronix TN-GLC-FE-100xX シリーズ 
スモール フォーム ファクター プラガブル (SFP) 
トランシーバ モジュールは、SFP コネクタを介し
てネットワークへの 100Base-FX インターフェイ
スを可能にする任意の SFP ポートに取り付けられ
るように設計されています。 TN-GLC-FE-100xX 
トランシーバはシスコ準拠* で、最大 155 Mbps 
の高速イーサネットや OC3 などの双方向シリア
ル光データ通信用に設計されています。

*Lantronix SFP モジュールはマルチソーシングア
グリーメント (MSA) に完全に準拠しています。 
この準拠により、当社の SFP モジュールを他のす
べての MSA 準拠 SFP プラットフォームで使用で
きるようになります。 さらに、Lantronix SFP モ
ジュールは、Cisco SFP ベースのすべてのルータ
およびスイッチ、および Cisco の IOS ソフトウェ
アにも準拠しています。 Lantronix SFP モジュー
ルは Cisco OEM ブランドのモジュールではあり
ません。

DMIサポートについて：
Lantronix社のルータやスイッチ、シリ
アルコンソールサーバのSFPスロット
でDMIサポートがある場合に、診断情
報として、温度、電流、送信電力、受
信電力などの情報を読み取ることがで
きます。この機能は、CiscoのIOSでは
DDMまたはDOMと呼称されています
が、DMI（Diagnostics Monitor 
Interface）とほぼ同じ機能のことを示
しています。

仕様書

*Cisco Catalyst 2970、3560、および 3750 シリー
ズ スイッチのギガビット SFP スロットに接続すると
100Base-FX インターフェイスが提供されます。


